АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023                                                                                                    № 21-П
пос. Дубровка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Дубровского сельского поселения
           Руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 08.04.2023 N 172-П "Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 09.07.2015 N 48/380 "Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме", Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района, администрация Дубровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дубровского сельского поселения:

1.1. От 17.03.2020 №25-П «Об утверждении Положения о комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Дубровского сельского поселения».
1.2. От 23.05.2022 №29-П «О внесении изменений в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 17.03.2020 №25-П».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения                                                                            В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/